
ці

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ
ЧОТИРНАДЦЯТА СЕСІЯ

РІШЕННЯ
Від 27 листопада 2023 року Ло 2359

Про викладення Програми
реставрації відтворення та
пристосування Скалатського
замку ХМУП ст. у м.Скалат на
2021-2025 роки в новій редакції

З метою створення сприятливих умов для охорони культурної спадщини,
забезпечення рівня збереженості та використання об'єктів культурної
спадщини у суспільному житті, в тому числі реставрації та пристосуванні замку
міста Скалат, забезпечення збереження, популяризації унікальної пам'ятки,
створення умов для її раціонального та безпечного використання, відповідно до
Законів України «Про затвердження загальнодержавної програми збереження
та використання об'єктів культурної спадщини», «Про архітектурну
діяльність», листа генерального директора Національного заповідника «Замки
Тернопілля» Міністерства культури та інформаційної політики України від
20.11.2023р. Льб1-02/01-591/2, керуючись ст. 26 Закому України «Про місцеве
самоврядування в Україні», Скалатська міська рада

ВИРІШИЛА:
1.Викласти Програму реставрації відтворення та пристосування Скалатського
замку ХМП ст. у м.Скалат на 2021-2025 роки в новій редакції, що додається, а
саме п.4 таблиці 2: «Благоустрій території (у тому числі: ремонт та влаштування
під'їзних шляхів до пам'ятки, влаштування відповідної каналізації,
облаштування опалення веж) та проведення музеєфікації веж замку,
виготовлення музейних (експозиційних) вітрин та ін.».
2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію
Скалатської міської радиз-цитань планування, фінансів, бюджету та соціально-
економічного розви що

-- 3

ШоЛбес--Петро САВОНЧАК


